
ТЕНДИ



Тенди на краци изработени од алуминиум, челик и пластика прекриени со 100% акрилно или PVC 
платно. Едноставен  механизам за употреба, со дополнителен електромотор за движење и сензор за 
надворешни влијанија.

Тендите нудат  заштита на Вашите тераси, прозори, мали летни бавчи, излози од продавници. Одличен 
производ за рекламирање на брендови.  Димензии: широчина: 2 - 6М ; испуст:  до 3.5М.

ТЕНДИ НА КРАЦИ



ТЕНДИ КОРПИ 

Стандардна тенда (корпа) изработена од алуминиумски и пластични елементи покриена со 100% 
акрилно или РVС  платно. Примена наоѓа за затворање на мали површини како тераси, прозори, 
светларници, излози, маркети и др.  Димензии: широчина: дo 5,5м ; испуст: до 1.5м.

Полукружна тенда (купола) изработена од алуминиумски и пластични елементи покриена со 100% 
акрилно или РVС  платно. Примена наоѓа за покривање на балкони, прозорци и влезни партии со 
лачни, елипсовидни или триаголни облици.



Користиме електрични мотори на компанијата somfy.
Електричните мотори се инсталирани во цевката од тендата.

ПРЕНОС НА ДВИЖЕЊЕ
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